*Damus hæc primo loco ea sancti Eugenii III opuscula quæ a Jacobo Sirmondo edita sunt, nunc primum a nobis diligenter collata ad Codicem Gothicum sanctæ Ecclesiæ Toletanæ, vulgo de Azagra, ex quo variantes lectiones adnotavimus, lacunas replevimus, versus aliquos, qui in Sirmondiana desiderantur, suo loco inseruimus; denique ad calcem huius libri Dracontii duos et viginti continuos versus adjecimus, prout in eodem Codice reperimus. Quæ quo facilius inter legendum animadverti possent, diversis characteribus notata voluimus.*